

**F X（店頭外国為替証拠金取引）約款 新旧対照表**

旧	新
<p>第 21 条（為替レートの配信停止・再開）</p> <p>2. 当社は、カバー先より市場の為替レートと同等のレートの受信を確認した場合、またはカバー先より連続的に同水準のレートを複数回にわたり受信した場合などに為替レートの配信を再開いたします。ただし、システム障害等が生じた場合はこの限りではありません。</p>	<p>第 21 条（為替レートの配信停止・再開）</p> <p>2. 当社は、為替レートの配信を停止した事由が解消した後、カバー先よりレートを受信し、そのレートが市場の為替レートと同等であると当社が判断した場合、またはカバー先より連続的に同水準のレートを複数回にわたり受信した場合などに為替レートの配信を再開いたします。ただし、システム障害等が生じた場合はこの限りではありません。</p>